

PFA 5000164

25.8.2016



MPL TRADING spol. s r.o.

Galvániho 8
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Číslo: 256110942

Prevádzka : IČ DPH : SK2020321127

Priemyselná 23 IČO : 31388639

965 01 Ladomerská Vieska DIČ : 2020321127

Číslo objednávky:

Tel.: +421 45 6727 155 Fax.: +421 45 3211 584 E-mail.: urgasova@mpl.sk

Adresa faktúry		Dodacia Adresa	
Obec Jastrabá		Obec Jastrabá	
Jastrabá		Jastrabá	
967 01 Kremnica Jastrabá		967 01 KREMNICA JASTRABÁ	
IČO : 00320714		SLOVAKIA	
DIČ :	IČ DPH :		
Peňažný ústav	Tatra banka	Dátum dodania	29.07.2016
Číslo účtu	2621818488/1100	Dátum vystavenia dokladu	29.07.2016
BIC (SWIFT)	TATRSKBX	Dátum splatnosti	12.08.2016
IBAN	SK68 1100 0000 0026 2181 8488	Spôsob platby	
Konštantný symbol			

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
022-01-406-22813 RE Cepel B 018mm /bal./	bal	1	EUR 0,5417	EUR 0,54 ✓
013-02-071-1024 RIGIPS Rimano UNI 6-30 omietka 25kg / 30 /	bal	2	EUR 10,4760	EUR 20,95 ✓
022-01-402-2094 CE Paska papierova,SL, 48mmx40m / 96004510	ks	1	EUR 1,0959	EUR 1,10 ✓
022-01-402-1976 CE Folia krycia HDPE 7my/4x5m / 96902110	ks	1	EUR 0,7097	EUR 0,71 ✓
005-01-010-1194 Baunit WU Beton 25kg /54/	ks	1	EUR 3,0750	EUR 3,08 ✓
022-02-142-11028 ceg sekac spicaty SDS PLUS 250mm	ks	1	EUR 5,2307	EUR 5,23 ✓
022-02-142-12037 ceg sekac plochy SDSplus Plochy 250x20mm F00Y222529	ks	1	EUR 5,7257	EUR 5,73 ✓
013-04-008-8071 Hmozdinka natlkacia NH 6x80	ks	50	EUR 0,0344	EUR 1,72 ✓
013-01-058-3001 RB 12,5x1200x2000 Norgips - 2,4m2 / 64 /	ks	1	EUR 3,0000	EUR 3,00 ✓
005-01-028-8000 KM 103 cementovy poter 30 MPa 40kg	bal	4	EUR 3,2200	EUR 12,88 ✓
005-01-028-8001 KM 203 Omietka jadrova vapennocementova rucna 40kg	bal	4	EUR 3,3600	EUR 13,44 ✓
005-01-010-1072 Baunit MVR Uni 40kg /35/	ks	2	EUR 6,2700	EUR 12,54 ✓
005-01-028-8001 KM 203 Omietka jadrova vapennocementova rucna 40kg	bal	2	EUR 3,3600	EUR 6,72 ✓
012-02-022-1035 CELOX Rohovnik s textiliou 10x10 PVC vnutorny - 2,5m	ks	4	EUR 1,0937	EUR 4,37 ✓
001-03-078-8050 PORFIX priečkovka 100 HL602/B, P2-500, 500x250x100 / 120 /	ks	70	EUR 0,9675	EUR 67,73 ✓
001-03-078-8048 PORFIX priečkovka 150 HL605/B, P2-500 , 500x250x150 / 80 /	ks	8	EUR 1,4475	EUR 11,58 ✓
016-01-392-2071 Zarubna CgH 140/800 - L 1970	ks	1	EUR 19,3800	EUR 19,38 ✓
016-01-392-2072 Zarubna CgH 140/800 - P 1970	ks	1	EUR 19,3800	EUR 19,38 ✓
005-01-028-8000 KM 103 cementovy poter 30 MPa 40kg	bal	6	EUR 3,2200	EUR 19,32 ✓
005-01-028-8001 KM 203 Omietka jadrova vapennocementova rucna 40kg	bal	2	EUR 3,3600	EUR 6,72 ✓
013-04-008-8077 Skrutka TN 3,5x35 1000 ks/bal	bal	1	EUR 6,8864	EUR 6,89 ✓
013-04-024-8034 DAH 0600 zaves priamy 125mm, hr.0,8mm na CD profil	ks	20	EUR 0,0605	EUR 1,21 ✓
013-04-008-8071 Hmozdinka natlkacia NH 6x80	ks	50	EUR 0,0344	EUR 1,72 ✓

Uhrada dňa 25.8.2016 (m.b.)



MPL TRADING spol. s r.o.
Galvániho 8
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Číslo: **256110942**

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
006-01-082-2114 Den Braven Montazna pena 750 ml	ks	2	EUR 2,8061	EUR 5,61 ✓
013-01-058-3001 RB 12,5x1200x2000 Norgips - 2,4m2 / 64 /	ks	7	EUR 3,0000	EUR 21,00 ✓
013-03-563-8032 UW 75/4000 mm obvodovy	ks	4	EUR 2,3100	EUR 9,24 ✓
013-03-563-8014 CW 75/3000 mm stojkovy	ks	8	EUR 2,0434	EUR 16,35 ✓
005-01-060-4010 T-weber nivelit 25kg / 42 /	bal	20	EUR 9,1000	EUR 182,00 ✓
018-01-062-4075 Cemix Penetracia podlahova /estrich/ 5 kg	ks	2	EUR 18,0750	EUR 36,15 ✓
028-01-072-1055 Paleta Terranova EUR	ks	1	EUR 9,9600	EUR 9,96 ✓
006-01-082-2114 Den Braven Montazna pena 750 ml	ks	1	EUR 2,8061	EUR 2,81 ✓
001-03-078-8048 PORFIX priečkovka 150 HL605/B, P2-500 , 500x250x150 / 80 /	ks	4	EUR 1,4475	EUR 5,79 ✓
001-03-078-8052 PORFIX priečkovka 50 HL600/B, P2-500, 500x250x50 / 240 /	ks	7	EUR 0,5175	EUR 3,62 ✓
11-01-035-5004 XPS ® TOP 30 P GK 050 (600x1250) austrotherm 8ks/bal	ks	1	EUR 3,8156	EUR 3,82 ✓

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 542,2900	EUR 108,4600

Netto bez rabatu	EUR 542,29
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 542,29
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 542,29
DPH	EUR 108,46
Súčet brutto	EUR 650,75
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 650,75

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Šesťsto päťdesiat EUR a 75 Cent

vystavil : Urgasová Adela

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

19.604.49 SKK

prac. odbytu : Pročková Dominika

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.

Založené na Dodávky 1625205080. 1625205201. 1625205213. 1625205335. 1625205398. 1625205477. 1625205668.

- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.